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Styrelsen for Ostersund / Froso Bat och Hamnfdrening far hiirmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten
Féreningen ir idell och bedriver uthyrning av batplaster i Ostersund och Frosé bathamn.

Foreningen har sitt site i Ostersund

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 632 654 658 363
Resultat efter finansiella poster 25 81 123 -44
Soliditet (%) 35,6 33,9 33,1 31,5

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Foreningens intakter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa stiftelsens intikter

Foreningens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa stiftelsens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

632182
190 210
822 392

-438 342
-188 535

-172 171
-799 048
23 344

2283
-545
1738
25082

25 082

25082
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2021-01-01
-2021-12-31

654 295
157 750
812 045

-420 872
-147 995
-161 893

-730 760
81 285

-583
-583
80 702
80 702

80 702
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

1734072
1734 072

1734072

96 672
43 900
88 300
228 872

1560 458
1 560 458
1789 330

3523 402
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2021-12-31

1384 549
1 384 549

1384 549

76 327
37 345
24 250
137 922

2 106 469
2106 469
2 244 391

3628 940
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat

Fritt eget kapital vid rikenskapsarets slut
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

1229 578

25082
1254 660
1254 660

2124 000
2124 000

133 694
1048
10 000
144 742

3523 402
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2021-12-31

1 148 876

80 702
1229 578
1229 578

2264 700
2264700

108 890
15772
10 000

134 662

3628 940
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar

5(6)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgiangar
Tillampade avskrivningstider: 3, 5, 10 och 20 ar

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

Ingédende anskaffningsvérden

Inkop

Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 3 Langfristiga skulder

Bétplatsdepositioner

2022-12-31
2430956
521 694

2 952 650
-1 046 408
-172 171
-1 218 579

1734 071

2022-12-31

2124 000
2124 000

2021-12-31
2412700
36 256

2 448 956
-902 515
-161 893
-1 064 408

1384 548

2021-12-31

2264 700
2264700
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Ostersund den 16 februari 2023

Konstantin Madsen John Unosson
Ordforande

Krister Hogkvist Fredrik Mortberg
Péar-Magnus Kikajon Karl-Johan Winberg

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har 1dmnats den 16 februari 2023

Karl-Erik Fredriksson
Revisor
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